



TSİP G. BAŞKANI A. KAÇMAZ'IN 1 MAYIS DEMECİ:
"KURTULUŞUMUZ SOSYALİZM"

İşçiler, emekçiler, bütün demokratlar;

1 Mayıs, Mayıs ayının ilk günü, bütün insanlığın kurtuluşunun ve geleceğinin yegane güvencesi işçi sınıfının bayramı...

Bugün dünyanın dört bir köşesinde işçiler emperyalizm, ve gericiliğe karşı savaşta işçi sınıfının birliğini ve halkların kardeşliğini pekiştiriyorlar: barış, ulusal kurtuluş, sosyal ilerleme, demokrasi ve sosyalizm için mücadelede kazanılan zaferin sevincini dile getiriyorlar; her türlü sömürü ve baskı, zulümden arınmış sosyalist bir dünya kurulana dek, tek bir vücut halinde yürüyeceklerini haykırıyorlar.

Ülkemizde yıllardan sonra ilk defa yürüyoruz. İşçi sınıfının kendi sırtından milyonlar vuran parababalarına karşı sürdürdüğü kurtuluş mücadelesinin en önemli günlerinden olan 1 Mayıs'ta bu birlik ve dayanışma gününde, işçi sınıfımız gur sesiyle haykırıyor: 1 MAYIS İŞÇİ GÜNÜDÜR, emperyalizme karşı savaşın güçlerinin pekiştiği emekçi gündür, faşizme karşı mücadelenin sembolleştiği demokrasiden yana bütün halkın günüdür.

İşçiler, tüm yurtseverler,

Başta Amerika olmak üzere bütün emperyalist ülkeler, yurdumuzun tüm zenginliklerine, halkımızın yarattığı tüm değerlere el koymaktadırlar. Ülke ekonomisi tümüyle dışarıya bağımlıdır ve bu yapısıyla yoksul halkımızın daha da yoksullaşmasından başka bir şey getirmeyecektir. Ekonomik bağımlılık, siyasal, askeri ve kültürel bağımlılıkla perçinleşmiştir. Halkımızın çıkarlarına bütünüyle ters düştüğünü defalarca gösteren Milliyetçi Cephe iktidarı ve ardındaki sömürücü çevreler, emperyalizmin bu sadık dostları, bağımlılıklarını bir kez daha ispatladılar. Halkımızın onurunu ayaklar altına aldılar. Öte yandan silahlanma yarışında kendilerine pay çıkarmaya uğraşan ve milliyetçiliği kimselere bırakmayan tekelci parababaları da perde arkasında yerlerini aldılar; Amerikan emperyalistleriyle yurt toprağı pazarlığına oturdular. Ve halkımızın baş düşmanı Amerikan emperyalistlerine irice bir kemik karşılığında yurt topraklarını peşkeş çekerek ne kadar milliyetçi olduklarını ispatladılar!

İşçiler, bütün demokratlar,

Pahalılık almış başına gidiyor. Her geçen gün en hayati ihtiyaç maddelerine zam üstüne zam geliyor. Vazgeçilmez beslenme maddelerinden biri olan et artık sadece varlıklıların mutfağına girebiliyor. Cebindeki paranın değeri her gün düşmekte... İşsizlik bir başka afet! Almanya yolları da kapandıktan sonra, yatağını sırtına vuranlar büyük şehirlerin işçi pazarlarında haraçmezat sefil oluyorlar. İrkçi şoven baskılar azalmamacasına sürüp gidiyor. Yaşama kavgasından bitap düşmüş halkımız bu cehennem azabına dayanamayıp sesini yükseltince karşısında yine eli kanlı MC iktidarını buluyor. Halk düşmanı Partilerin oluşturduğu MC ortaklığı, halkımızın yükselen muhalefeti ezmek için her türlü anti-demokratik yolu deniyor. Binlerce insana düşüncesini açıkladığı, bu doğal anayasal hakkını kullandığı için dava açılıyor.

halkın sömürü ve baskıya karşı örgütlenmesini engellemek için her yola baş-
vuruyor. Bütün kilit noktalar faşistlerle donatılıyor. Yerli yabancı, gizli
açık servisler özellikle öğrenci gençliğin demokrasi mücadelesini sabote et-
mek amacıyla provakasyonlar düzenlemekten geri kalmıyorlar.

İşçiler, kurtuluşu işçilerle beraber olan bütün halkımız,

Bu sömürü ve baskı düzeninin bütün acılarını bizler paylaşıyoruz. Bir
avuç azınlık, dar bir parabalaları zümresi bizlerin sırtından günlerini gün
ederken bizim payımıza yoksulluk, ızdırıp ve zulüm düşüyor.

Kurtuluşumuz BAĞIMSIZLIĞIMIZI kazanmakla mümkündür.

Kurtuluşumuz DEMOKRASİYİ kurmakla mümkündür.

Kurtuluşumuz, Bağımsızlığın ve demokrasinin güvence altında olacağı
SOSYALİZM'le mümkündür.

Kurtuluşumuz, bütün dünya halklarının emperyalizme karşı verdikleri top-
yekün mücadelenin enternasyonal dayanışma gereklerine sonuna kadar bağlı kal-
makla mümkündür.

İşçiler,

Bu yüce günümüzde halkımızın kurtuluşunun önderi ve başta gelen güven-
cesi olduğumuzu gösterelim.

Bu 1 MAYIS, sosyalist hareketimizin güçlü birliği yolunda ileri bir adım
olsun!..

Bu 1 MAYIS, siyasi hareketimizle, sendikal hareketimizin birliği doğrul-
tusunda bir basamak olsun!

Bu 1 MAYIS, bütün fabrikalardan tek ve bir sesin çıkacağı zafer günle-
rinin müjdecisi olsun!..

Türkiye halkı,

İşçi sınıfımızın bu en önemli gününde, onunla beraberlik ve dayanışma
içinde olduğumuzu gösterelim.

Bu 1 MAYIS, tüm halkımızın emperyalizme karşı kaldırdığı sıkılmış bir
yumruk olsun!

Bu 1 MAYIS, bütün demokratların faşizme karşı mücadelede güçbirlikleri-
nin sembolü olsun!

Bu 1 MAYIS, işçi sınıfımız önderliğinde demokratik halk iktidarını kura-
cak olan halkın cephesinin zaferinin müjdecisi olsun!..

YAŞASIN BAĞIMSIZLIK DEMOKRASİ, SOSYALİZM MÜCADELESİ.